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Høring – utkast til ny merverdiavgiftslov

Vi viser til mottatt høringsdokument datert 30.03.07 vedrørende ovennevnte høring.

1. Innledning
Økonomiforbundet har hatt høringen til behandling, og vil innledningsvis si at vi er svært
fornøyd med at det er satt i gang arbeid med revisjon av merverdiavgiftsloven og tilhørende
forskrifter. Regnskapsbransjen har behov for et regelverk som er mest mulig oversiktlig og
enkelt å finne fram i. Ikke bare skal lovverket brukes i utøvelsen av yrket, men en er også i stor
grad rådgivere for de små og mellomstore næringsdrivende. Da er et sammenfattet og oversiktlig
regelverk avstor betydning.

2. Lovstruktur

Økonomiforbundet er fornøyd med den struktur departementet har valgt for den reviderte
merverdiavgiftsloven. Strukturen er lik med de andre regelverkene bransjen jobber mest med,
for eksempel Skatteloven, og gjør det samlede regelverk mer oversiktlig.

3. Forskrifter/plenarvedtak
Nåværende regelverk på merverdiavgiftsområdet består av veldig mange forskrifter til utfylling
av loven. Dette gjør regelverket uoversiktlig og vanskeligere å bruke. Vi er derfor fornøyd med
at eksisterende forskrifter er innarbeidet i loven. Vi mener imidlertid at alle relevante regler og
bestemmelser som trengs på området bør samles i loven. Derfor mener vi at det hadde vært mer
oversiktlig om den generelle prosentsatsen for merverdiavgift og de reduserte satsene også var
nedfelt i loven. Vi ser at loven da må revideres ved fremtidige endringer i satsene, men det ville
gitt et tydeligere og mer oversiktlig regelverk. Som et eksempel kan det nevnes at det i
paragrafene 6-2 og 6-3 i forslaget er ordlyden ”redusert sats”, mens redusert sats i
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plenarvedtaket i realiteten er to ulike prosentsatser, 11% og 8%. Ved å ta prosentsatsen direkte
inn i loven, ville det gitt større oversiktlighet.

4. Skattebetalingsloven
Vi ser at departementet ikke finner det nødvendig å henvise fra ny merverdiavgiftslov til
skattebetalingsloven. Ut fra en brukers ståsted, mener vi at det ville gjøre regelverket enklere og
raskere å bruke om en foretok slike henvisninger. Selv om det er sentrale og godt kjente lover,
vil det gi en sikrere bruk av regelverket.

Bransjen er i dag godt kjent med mange av forskriftene i det nåværende regelverket, og vi håper
at når den nye merverdiavgiftsloven ferdigstilles, at det kan lages en henvisningsoversikt fra
listen over de gamle forskriftene til de nye paragrafene i koven. Det vil gjøre overgangen fra
gammelt til nytt lovverk enklere.

Spørsmål i forbindelse med dette høringssvaret kan rettes til Rolf Jule på telefon 62 53 65 18,
991 05 620 eller på e-post rolf.jule@okonomiforbundet.org

Med vennlig hilsen
Økonomiforbundet

Rolf Jule
Organisasjonskonsulent


